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Fshf-ja me ane te nje komunikate ka lajmeruar se starti i Kategorise se Pare eshte shtyre me
nje afat te papercaktuar.Shkak i kesaje shtyrje jane bere mungesat ne dokumentacjonet qe
kerkohen nga ana e Federates nga klubet dhe problemet e shumta te ketyre te fundit nga ana
ekonomike.
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